
PRODEJ

ID zakázky: 268-NP02787

Prodej rodinného
domu, 80 m², Vranovice
U Floriánka, Vranovice

Radek Malhocký

T +420 774 682 625 E radek.malhocky@re-max.cz

Křenová 538/22, 60200 Brno

www.remax-czech.cz/radekmalhocky

Delux



Prodej rodinného domu, 80 m²,
Vranovice
U Floriánka, 69125, Vranovice

Delux
Radek Malhocký
T +420774682625
E radek.malhocky@re-max.cz
Křenová 538/22, 60200 Brno
https://www.remax-czech.cz/radekmalhocky

Cena: 5 990 000 Kč

Číslo zakázky: 268-NP02787 Typ objektu: Řadový

Budova: Smíšená Stav objektu: Dobrý

Zastavěná plocha: 121 m2 Užitná plocha: 80 m2

Plocha pozemku: 1737 m2 Počet podlaží objektu: 1

Elektřina: 230 V, 400 V

Prodej rodinného domu, 80 m², Vranovice

Hledáte klidné bydlení, které zároveň nabízí dostatek prostoru a potenciál k realizaci vašich snů? Tento
přízemní řadový rodinný dům o dispozici 3+1 v žádané obci Vranovice, okres Brno-venkov, může být přesně
to, co hledáte. Dům s užitnou plochou 80 m² stojí na rozlehlém pozemku o velikosti 1737 m², který láká k
relaxaci i aktivnímu trávení volného času. Dům je pečlivě udržovaný, odizolovaný, zateplený a opatřený
plastovými  okny  v  přední  části.  Interiér  domu nabízí  tři  útulné  pokoje,  praktickou  kuchyň,  koupelnu
vybavenou elektrickým podlahovým vytápěním a samostatné WC. Současné vytápění je řešeno krbovými
kamny v kombinaci s lokálními topidly. Kompletní rozvody včetně radiátorů jsou připraveny na instalaci již
zakoupeného kotle s výměníkem a akumulační nádrže. Přímo navazující přístavek nabízí mnoho možností –
můžete  ho  přetvořit  na  dílnu,  ateliér  nebo samostatnou obytnou část,  přesně  podle  vašich  potřeb  a
představ. Navíc zahrada orientovaná na jihovýchod je skutečným rájem. Najdete zde prostor na pěstování

mailto:radek.malhocky@re-max.cz


Prodej rodinného domu, 80 m²,
Vranovice
U Floriánka, 69125, Vranovice

Delux
Radek Malhocký
T +420774682625
E radek.malhocky@re-max.cz
Křenová 538/22, 60200 Brno
https://www.remax-czech.cz/radekmalhocky

ovoce a zeleniny, grilování s rodinou či přáteli nebo jen klidný odpočinek na slunci. Pokud máte rádi přírodu
a zahradničení, tato zahrada vám poskytne nekonečné možnosti.  Dům je napojen na všechny důležité
inženýrské sítě – elektřinu (230V i 400V), obecní vodovod i kanalizaci. K dispozici je také vlastní studna,
která nabízí alternativní zdroj užitkové vody. Obec Vranovice je vyhledávanou lokalitou díky své kompletní
občanské vybavenosti a výborné dopravní dostupnosti. Najdete zde školu, školku, obchody i restaurace, a
pokud rádi trávíte volný čas aktivně, oceníte cyklostezky a příjemné procházky okolní přírodou. Strategická
poloha obce zajišťuje rychlou dopravu do Brna i Pohořelic autem, vlakem nebo autobusem. V případě více
zájemců bude nemovitost prodána nejvýhodnější nabídce pro majitele a majitel si vyhrazuje právo vybrat
kupujícího na základě jim zvolených kritérií.  Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají
pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se
nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této nabídky tak nikomu nevzniká nárok na
uzavření smlouvy. Pokud Vás tento rodinný dům ve Vranovicích zaujal, neváhejte mě kontaktovat. Rád Vám
poskytnu další informace nebo domluvím termín prohlídky. Tento dům může být právě tím místem, které
budete nazývat domovem.

mailto:radek.malhocky@re-max.cz


Prodej rodinného domu, 80 m²,
Vranovice
U Floriánka, 69125, Vranovice

Delux
Radek Malhocký
T +420774682625
E radek.malhocky@re-max.cz
Křenová 538/22, 60200 Brno
https://www.remax-czech.cz/radekmalhocky

mailto:radek.malhocky@re-max.cz


Prodej rodinného domu, 80 m²,
Vranovice
U Floriánka, 69125, Vranovice

Delux
Radek Malhocký
T +420774682625
E radek.malhocky@re-max.cz
Křenová 538/22, 60200 Brno
https://www.remax-czech.cz/radekmalhocky

mailto:radek.malhocky@re-max.cz


Prodej rodinného domu, 80 m²,
Vranovice
U Floriánka, 69125, Vranovice

Delux
Radek Malhocký
T +420774682625
E radek.malhocky@re-max.cz
Křenová 538/22, 60200 Brno
https://www.remax-czech.cz/radekmalhocky

mailto:radek.malhocky@re-max.cz




Informace o nemovitosti

Technický stav a vybavení
 • Rok dokončení stavby: 1945

Rekonstrukce:
 • Odizolování obytné části domu: 2006
 • Plastová okna (přední část domu): 2008
 • Zateplení domu a fasáda: 2009 (80 mm izolace z přední části, 50 mm z boční strany
a průjezdu)

Komín: Vyvložkovaný, připravený pro bezpečný provoz již zakoupeného kotle nebo
jiných zdrojů vytápění.

Vytápění:
 • Současné: Krbová kamna v kombinaci s lokálními topidly.
 • Kompletní rozvody: Připraveny na instalaci již zakoupeného kotle na tuhá paliva s
výměníkem a akumulační nádrže na horkou vodu.
 • Alternativa: Možnost instalace kotle na kombinaci plynu a tuhých paliv (plyn je
připraven na hranici pozemku).

Dispozice domu
 • 3 útulné pokoje
 • Praktická kuchyň s jídelnou
 • Koupelna s elektrickým podlahovým vytápěním
 • Samostatné WC
 • Přístavek s možností využití jako dílna, ateliér nebo další obytný prostor

Pozemek a zahrada
 • Rozlehlý pozemek orientovaný na jihovýchod
 • Vlastní studna, která poskytuje alternativní zdroj užitkové vody.
 • Součástí pozemku stodola, která rozděluje zahradu.

Inženýrské sítě
 • Elektřina: 230 V, 400 V
 • Vodovod a kanalizace: Napojeno na obecní síť
 • Studna: Doplňkový zdroj užitkové vody
 • Plyn: Připraven na hranici pozemku



Územní plánování



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.12.2024 12:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 585033 VranoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      86/1
Parcela BPEJ

Charvát Jaromír Bc. a Petláková Zdeňka, 

Výměra[m2]

Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

SJM

Kat.území: 785512 Vranovice nad Svratkou List vlastnictví: 1833
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

00501 861

Listina

Charvát Jaromír Bc. a Petláková Zdeňka, Pro: RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 12.09.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.09.2005.o
V-1459/2005-703

Pozemky

St.   46/2

      86/1

876

861

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Vranovice, č.p. 55, rod.dům
St.   46/2Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu
Číslo řízení Vztah k

OO-2/2023-703

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.12.2024 12:35:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 585033 VranoviceOkres: Obec:
Kat.území: 785512 Vranovice nad Svratkou List vlastnictví: 1833

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

26.12.2024  12:51:20Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.









Představte si, že máte na prodej nemovitost. Ale jak zajistit, že získáte při prodeji nejvyšší možnou cenu?
Domluvte si semnou schůzku, na které Vám poradím, jak postupovat ve Vaší situaci. 

Jsem realitní makléř specializující se na prodej nemovitostí na jižní Moravě. 
 
Před prodejem každé nemovitosti si představím ideálního kupce, pro kterého bude mít nemovitost největší
hodnotu. Následně podle toho nastavím i marketingový plán, který zvyšuje šance na úspěšný prodej za nejvyšší
možnou cenu. 
 
Během naší spolupráce můžete očekávat důslednou přípravu včetně analýzy technických a právních aspektů
nemovitosti a identifikace možných rizik. Díky svým zkušenostem jako bývalý projektant mám výhodu v technických
aspektech staveb. Úzká spolupráce mezi makléři zaručuje hladký průběh celého případu, což má dopad i na
úspěch naší kanceláře, která získala již 4x v řadě titul Realitní kancelář roku Morava.

Těším se na naši případnou spolupráci,
Váš Radek Malhocký RE/MAX Delux.

Radek Malhocký
Certifikovaný realitní makléř

O makléři







 LÍBILA SE VÁM PROHLÍDKA NEMOVITOSTI? 

 🙂 
 Pokud ano, budu rád, když mi napíšete krátkou pozitivní recenzi. 
 Pomůžete ostatním při výběru realitních služeb a mě podpoříte. 

 Děkuji a budu se těšit na případnou spolupráci. 

 Radek  Malhocký 
 Realitní makléř  RE/MAX Delux 
 Křenová 538/22, Brno 602 00 
 774 682 625 
 radek.malhocky@re-max.cz 
 www.Radek-Malhocky.cz 


	92086d78a397738f2688e2d166fb084d4f4e7efdb4f9923e4f570d7ced1cfa15.pdf
	40199775d63def8b94cce2075d832f9e376ea479bf6ded272b5e5e01731e1cb8.pdf
	959d38e2475d07c5fc33e51f5ec5f673feadb27d877e6405b84627a6af991186.pdf
	1329acb05a974d786d140f711dc068b100995dc7686623a8a541ae8af8b4888d.pdf
	256459102011.pdf

	6108e43092a354a0bf6a4240d35884378c695017abe5d83d73095a384facba2b.pdf
	f180bc7a93a053db08e662e682fefe839f82c51682f4077946ca96d4329f1c88.pdf
	Nádražní, Šakvice
	VZOR Tržní posudek
	Nádražní, Šakvice


	vzor prohlídky - Dokumenty Google

	VZOR Tržní posudek
	92086d78a397738f2688e2d166fb084d4f4e7efdb4f9923e4f570d7ced1cfa15.pdf



